ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 4

от 01.03.2016 г.

Об итогах рассмотрения ежегодного

отчета главы Лебяженского сельского

поселения о результатах своей деятельности

и деятельности администрации

Лебяженского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Лебяженского  сельского Совета от 26.05.2011 г. № 14  «Об

утверждении  Положения  о порядке предоставления ежегодных отчетов главы

Лебяженского сельского поселения»,  руководствуясь Уставом Лебяженского

сельского поселения, Лебяженский сельский Совет, решил:

1. Признать результаты деятельности главы Лебяженского сельского

поселения и деятельности администрации Лебяженского сельского поселения

удовлетворительными.

2. Настоящее решение вместе  с ежегодным отчетом главы Лебяженского

сельского поселения подлежит официальному обнародованию и размещению в

сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной

информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/folder_2/ в 10 – дневный срок с момента

его принятия.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                             М.М.Османов

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/folder_2/